PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUfuCE I EXECUTIVO olARto oFtctal - NúMERO: 901/2023 - 30/03/2023

SECRETARTA DE GESTÁO ORGAfiZATIVA E DE PESSOAS - EXTRATOS. D]SPE SA DE LICITACÃO N"28.03tr01,2ítit3sEcop -'-' -'--'-_r.'';'-,
,

."-_9ó
EXTRATO DE DISPENSA DE LlCrrAÇÃO N' 28.03.001/2023-SEGOP. O Ordenador de Despesas da secÍetaía de Gesrãbl I
Organizativa e de Pessoas do i,4unicípio de TAUÁ - Ceará, pela emissáo da DECLÂRAÇÃO DE D|SPENSA og frCtfáÇan fl@-
publicar o presente extrato. O bjeto: Locação de imóvel situado na Rua Gervina lvlaria de Lima paixâo lvloreira, n" 377, CÊ;tro, Oãf--- .'
imóvel ulbano, com área de 283,80 m'?, urn banheiro, constituído por térreo e subsolo, para funcionamento do §elor de
Almoxarifado Central da Prefeatura de Tauá-Ce. Favor€cido: José Verissimo da Franca inscrito no CpF N'261.466.1q3 -OO. 3*raa.a,.,".'"
a Rua Gervina L4aria de Lima Pa ixão l\4oreira, no 377, Ceniro. Ta úá -Ce pelo valor global de R$ 2'1 .483 09 (vinte u m mit quatro
centos e oitenta etrês reais e nove ceniavos), sendo o valor mensal deR$2.387,01 (dois mrl trezentos e ortenta esete reai seum
centavo), durante o período de 09 (nove) meses. Fundamentação Legal: Art.24, lnciso X da Lei 8.666/93. Tauá-CE,29 de marÇo
de 2023. Danilo Alves Gonçalves dos Reis. oRDENADOR DE DESPESAS DA SECRETAR|TA DE GESTÃo oRcArutzarvl e óe
PESSOAS.

SEGRETARIA DE.GE§TÃo oRBAi§zATTuA E OEPE§§OAS.
ffi ErÍnÀros &w#E§st§ffiB!!§j

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A SÊCRETARIA DE GESTAO ORGANIZATIVA E DE PESSOAS _ TAUÀ CE TOTNA
pÚblico o Extrato do lnstrumento Contratual para o objeto abaixo: UNIDADE ADMINISTRATM: SECRETARTA DE GESrÃo
oRGANIZATIVA E DE PESSOAS. DOTAÇÃO ORçAMENTÁRüA: 17.01 04.122.2009.2.084.0000 - cestáo e Manutençâo da
SecretaÍia de Gestáo Organizativa e de Pessoas. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00. FONTE: 1.SOO. OBJETO: Locação de
móvel situado na Rua Gervina Maria de Lima Paixáo Moreira. no 377, Centro, um imóvel urbano, com área de 283,80 mi, um
banheiro, con-stituido por térreo e subsolo, para Íuncionamento do SetoÍ de Almoxarifado Central da Prefeitura de Tauá -Ce. pRÂZO
DE EXECUÇAO: 09 meses. ASSINA PELO CONTRATADO: Danilo Alves GonÇatves dos Reis. ASSTNA PELO CONTRATANTE:
José Verissimo da Franca. VALOR MENSAL: R$ 2.387,01 (dois mil trezentos e oitenta e sete reais e um centavo). VALOR
GLOBAL: R$ 2'1.483,09 (vinte um mil quatro centros e oitenta e sete reais e nove centavos). Tauá -CE. 29 de maÍço de 2023.
Danilo Alves Gonçalves dos Reis. Ordenador ds Despesas da S€cretaria de Gestão Organizativa e dê Pgssoas.

SEGRETAR|A DE oRçAitExro E F**ç
"0álj*Trr

ucnAçÂo - coNcoRRÊNcÍÂ púELtcA ilo

EsrADo Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICTPAL DE TAUÁ - SECRETARTA DE TNFRAESTRUTURA, coNsERvAçÃo E
SERVIÇoS PÚBLICOS. O lt,4unicipio de Tauá, por meio da Comissão Especlal de Licitaçáo, comunjca aos interessados que a
licitaÇão na modalidade CONCORRÊNCA PÚBLICA N" 001/2023 4P. culo objeto e Seteção de empresa para o registro de preÇos
para futura e eventual elaboraÇâo e aprovaçáo de projeto, fornecimento e instalaÇão de usinas fotovoltaicas, incluinào. siste má de
monitorarnento e gerenciamento, serviços de configuração, lreinamento e garantia de desempenho com manutenÇão pelo período
de 12 (doze) meses, Ílca ADIADA "SINE DlE" para adequaçôes ao Projeto Básico Presidente da Comissão Especlat d; Licitaçáo.

SECRETARIA DE POLINCAS DA MULHER. JWENTUDE, IDO§O, DROGAS E FAMIL|A . EXTRATOS . EXTRATO
DO CO§rRATO,r. Zt.lli!.001J2023 -sEuuJtDF

EXTRATO DO INSTRUMENÍO CONTRATUAL. A Secretaria de Políticas da Mulher, Juventude, tdoso, Drogas e Famítta do
Municipio de Tauá torna público o extrato do Contrato n' 2í.03.001/2023 . SEMUJIDF para o objeto abaixo: UNTDADE
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Políticas da Mulher, Juventude, ldoso, Drogas e Famítia. DoTAçÃo onçluENtÁnn; 2aot oa
122 0491 2.118. ELEMENTO DE DESPESA: 3 4.4.90.52.00. FONTE: 1 .500. OBJETO: Aquisição de equrpamentos permanentes ,

para atênder as necessidades da Secretaria de Políticas da l\,4ulher, Juventude, ldoso, Drogas e Familia do Munlcipo de Tauá -
CE PRAZO OE VlcÊNClAr até 31 de dezembro de 2023: CONTRATADA: T ptNHEtRO PAIVA LTDA. ASstNA PELA
CONTRATADA: Thlago Pinhejro Paiva. ASSINA PELA CONTRATANTE: Walisson Silva Gomes. VALOR GLOBAL: R$ 727.33
(setecento§ e vinte e sete e trinta e três centavos). Tauá - CE, 28 de março de 2023. Walisson Silva Gomes. Ordenador de
Despesas da Secretaria de Politicas da l,4ulheÍ, Juventude, ldoso, Drogas e Família.

Assinado eleironicámente por: Alberto - CPF: "'.858.223 j' em 30t03/2023 t 7:41 02 , lp com n. r T 92.168..100 32
Autenlicação emr www.taua.ce.gov.br/diaíooficial.php?id=944

E

aDOM www.taua.ce.gov.br 2ts